Администрация сельского поселения
 «Михайло- Павловское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 09 апреля  2024 года                                                                     № 15
с. Михайло- Павловское

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения «Михайло- Павловское»  за 1 квартал 2024 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  2  статьёй 24 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Михайло- Павловское», утверждённого решением Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» от 24.12.2020 № 14, статьёй 26 Устава сельского поселения «Михайло- Павловское» администрация сельского поселения  «Михайло- Павловское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Михайло- Павловское» за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме  1055932,54 рублей, по расходам в сумме  981713,15  рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 74219,39 рублей (приложение).
	2. Направить настоящее постановление в Совет сельского поселения «Михайло- Павловское».
          3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Михайло- Павловское» и на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru.

Глава сельского поселения
«Михайло- Павловское»                                                     Н.В.Козьмина